PAGE
2

Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Двадцать первая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 18.04.2007
	№ 11

	село Екатериновка

О выборе заказчика на выполнение услуг по поиску организаций по  выполнению проектно-изыскательских работ по проектированию котельной и подводящего газопровода к муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 18  муниципального образования Щербиновский район село Екатериновка Щербиновского района  и проведению соответствующих экспертиз
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Утвердить заказчиком на выполнение услуг по поиску организаций по  выполнению проектно-изыскательских работ по проектированию котельной и подводящего газопровода к муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 18  муниципального образования Щербиновский район село Екатериновка Щербиновского района и проведению соответствующих экспертиз, муниципальное учреждение «Служба строительного заказчика» Щербиновского района.
2. Администрации   Екатериновского  сельского поселения Щербиновского района осуществлять финансирование выполнения услуг по поиску организаций по выполнению проектно-изыскательских работ по проектированию котельной и подводящего газопровода к муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 18  муниципального образования Щербиновский район село Екатериновка Щербиновского района и проведению соответствующих экспертиз в пределах средств бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденных на эти цели.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И. Даценко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          И.И. Даценко